
Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/79

Usnesení
88. schůze rady městského obvodu
konané dne 07.08.2013

 

čís. 2527/RMOb-Vit/1014/88
-

2588/RMOb-Vit/1014/88

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Petr Dlabal
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Leoš Adamík
místostarosta
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/79

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.08.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2527/RMOb-Vit/1014/88 OVVaK/
RMOb/0099/13

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí
rady.

2528/RMOb-Vit/1014/88 OVVaK/
RMOb/0110/13

Přehled stížností podaných na ÚMOb Vítkovice v
období I. pololetí 2013

2529/RMOb-Vit/1014/88 OVVaK/
RMOb/0072/13

Informativní zpráva o činnosti starosty, RMOb a
ÚMOb Vítkovice za období II. čtvrtletí 2013

2530/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0256/13

Souhlas s dělením pozemku parc. č. 814 v k. ú.
Vítkovice - Nerudova 13

2531/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0261/13

Návrh na koupi pozemku parc. č. 198/16 v k. ú.
Vítkovice (rekonstrukce chodníku U Nádraží x
Starobní)

2532/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0266/13

Stanovisko k prodeji pozemku nesvěřeného MOb
Vítkovice (tenisové kurty v areálu bývalé fakultní
nemocnice Ostrava-Zábřeh)

2533/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0268/13

Revokace prodeje pozemků v k. ú. Vítkovice -
Obránců míru 63 x Kovářská 8

2534/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0159/13

Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi
lokalita U Veteriny I.

2535/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0259/13

Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi
lokalita U Veteriny II.

2536/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0260/13

Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi
lokalita U Veteriny III.

2537/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0273/13

Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi
lokalita U Veteriny IV.

2538/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0252/13

Pronájem pozemku parc. č. 195/254 v k. ú.
Vítkovice

2539/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0236/13

Pronájem pozemku parc. č. 146/17 v k. ú.
Vítkovice

2540/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0211/13

Ukončení NS dohodou lokalita ul. U Cementárny

2541/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0251/13

Koupě nemovitostí - budov bez čp/če – garáží v k.
ú. Vítkovice

2542/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0128/13

Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemků
v k. ú. Vítkovice (lokalita U Veteriny)

2543/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0254/13

Ukončení NS dohodou lokalita ul. U Cementárny
(Směna)

2544/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0108/13

Stanovisko ke směně nemovitostí

2545/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0250/13

Koupě nemovitostí - budov bez čp/če – garáží v k.
ú. Zábřeh-VŽ



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/79

2546/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0269/13

Revokace - souhlas se vstupem na pozemky a s
umístěním a realizací stavby "Ostrava, U Nádraží,
Kouba, NNk" a uzavření smlouvy o bud.smlouvě o
zřízení VB

2547/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0267/13

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 195/212 v k. ú.
Vítkovice

2548/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0262/13

Záměr pronájmu části pozemku v k. ú. Vítkovice

2549/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0249/13

Pronájem částí pozemků

2550/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0255/13

Revokace části usnesení

2551/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0265/13

Pronájem částí pozemků v k. ú. Vítkovice

2552/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0258/13

Pověření správou nemovitostí v k. ú. Zábřeh-VŽ

2553/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0270/13

Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (Ruská 36)

2554/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0271/13

Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (Erbenova 31)

2555/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0272/13

Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (Šalounova 8)

2556/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0274/13

Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice

2557/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0278/13

Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (lokalita
ZalužanskéhoxObytnáxRuská)

2558/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0276/13

Dopis advokátní kanceláře Grobelný & Skřipský

2559/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0279/13

Povolení vstupu – přeložení zařízení veřejné
komunikační sítě a uzavření smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene

2560/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0281/13

Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 348/2 v k.
ú. Vítkovice

2561/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0239/13

Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku
parc. č. 143/47 v k. ú. Vítkovice

2562/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0285/13

Pronájem pozemku parc. č. p. 1524

2563/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0263/13

Stanovisko k záměru prodat části pozemků parc.
č. 718/1, 718/7 a záměr koupě části pozemku parc.
č. 725, vše v k. ú. Vítkovice (u ZŠ Halasova 30 a
domu Halasova 32)

2564/RMOb-Vit/1014/88 MaFK/
RMOb/0284/13

Žádost o koupi nemovitosti - budova č. p. 967,
Ostrava-Vítkovice (Blok Centrum, o. s.)

2565/RMOb-Vit/1014/88 SV/
RMOb/0019/13

Poskytování sociálních služeb



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/79

2566/RMOb-Vit/1014/88 VŽPaVH/
RMOb/0015/13

Požadavky MOb Vítkovice na zařazení do
kapitálového rozpočtu SMO pro rok 2014 a výhled
2015-17

2567/RMOb-Vit/1014/88 FRaŠ/
RMOb/0091/13

Finanční dar pro Svatováclavský hudební festival

2568/RMOb-Vit/1014/88 FRaŠ/
RMOb/0092/13

Zadání zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce
otopné soustavy v budově ZŠ Ostrava-Vítkovice,
Šalounova 56"

2569/RMOb-Vit/1014/88 FRaŠ/
RMOb/0089/13

Žádost o splátkový kalendář

2570/RMOb-Vit/1014/88 FRaŠ/
RMOb/0096/13

Stanovení komise pro kontrolu provedených
prací na obnově domu pro přiznání a poskytování
"pobídkové následné slevy"

2571/RMOb-Vit/1014/88 FRaŠ/
RMOb/0094/13

Rozpočtové opatření - finanční vypořádání roku
2012

2572/RMOb-Vit/1014/88 FRaŠ/
RMOb/0017/13

Půjčky ze sociálního fondu

2573/RMOb-Vit/1014/88 KSDaB/
RMOb/0191/13

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace -
smlouva o nájmu

2574/RMOb-Vit/1014/88 KSDaB/
RMOb/0193/13

Sdružení sportovních klubů Vítkovice - oprava
interiéru budovy Lidická 35

2575/RMOb-Vit/1014/88 KSDaB/
RMOb/0185/13

Návrh na neprominutí části nájemného za byt č. 1,
na ul. Tavičská 34, Ostrava-Vítkovice

2576/RMOb-Vit/1014/88 KSDaB/
RMOb/0195/13

Odprodej nepotřebného vyzískaného materiálu

2577/RMOb-Vit/1014/88 FRaŠ/
RMOb/0099/13

Rozpočtové opatření - opravy a teréní úpravy okolí
ZŠ Šalounova,budova Halasova 30

2578/RMOb-Vit/1014/88 KSDaB/
RMOb/0192/13

Zábor veřejného prostranství části pozemku
parc.č. 471/1, k.ú. Vítkovice v sadě J. Jabůrkové v
Ostravě-Vítkovicích

2579/RMOb-Vit/1014/88 KSDaB/
RMOb/0190/13

Žádost o poskytnutí dotačního příspěvku Oranžové
hřiště 2014- výstavba "Hřiště U Nádraží", na
pozemku parc.č. 195/1, k.ú. Vítkovice

2580/RMOb-Vit/1014/88 KSDaB/
RMOb/0189/13

Záměr pronajmout část vývěsní skříňky na
pozemku parc.č. 192/1 v k.ú. Vítkovice k umístění
reklamního listu formátu A 4

2581/RMOb-Vit/1014/88 KSDaB/
RMOb/0187/13

Návrh na pronájem části pozemku parc.č. 156/1,
k.ú. Vítkovice za účelem umístění reklamního
panelu

2582/RMOb-Vit/1014/88 KSDaB/
RMOb/0194/13

Oprava chodníků Ostrava-Vítkovice, kat.území
Zábřeh -VŽ, SO 102 Oprava chodníku podél ul.
Pasteurova; SO 103 Oprava chodníku podél ul.
Mečnikovova - výběrové řízení



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/79

2583/RMOb-Vit/1014/88 KSDaB/
RMOb/0196/13

Záměr pronajmout část 6 ks zděných čekáren
MHD v majetku MOb Vítkovice k provozování
výlepových ploch

2584/RMOb-Vit/1014/88 KSDaB/
RMOb/0199/13

Uzavření smlouvy o právu provést stavbu
"Prodloužení haly 6 - II.etapa; Úprava-rozšíření
stávajícího vjezdu" - stavby vjezdu ke komunikaci
ul. 1. máje.

2585/RMOb-Vit/1014/88 KSDaB/
RMOb/0200/13

Návrh Dodatku č. 1 ke SoD "Oprava chodníku
podél ul. Syllabova, Ostrava-Vítkovice, kat. území
Zábřeh VŽ".

2586/RMOb-Vit/1014/88 FRaŠ/
RMOb/0100/13

Poskytnutí finančního daru

2587/RMOb-Vit/1014/88 KSDaB/
RMOb/0201/13

Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis z 28.
zasedání komise bytové

2588/RMOb-Vit/1014/88 OVVaK/
RMOb/0111/13

Finanční dar pro o.s. Podané ruce

 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál
 

Název

 MaFK/
RMOb/0275/13

Návrh na koupi pozemku parc. č. 238/3 v k. ú.
Vítkovice (projekt IPRM akce "Víceúčelové hřiště
Sirotčí")

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/79

 
OVVaK/RMOb/0099/13
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady.
 
Usnesení číslo: 2527/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) bere na vědomí
   zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí.
 
 
OVVaK/RMOb/0110/13
Přehled stížností podaných na ÚMOb Vítkovice v období I. pololetí 2013
 
Usnesení číslo: 2528/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) bere na vědomí
 přehled stížností podaných na ÚMOb Vítkovice v období od 01. 01. 2013 do 30. 06. 2013 dle

zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění;
 

Vyřizuje: Jiřina Matějová,
Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury

2) ukládá
 tajemnici ÚMOb Vítkovice pí Mgr. Janě Kochové předložit výše uvedený přehled na příštím

zasedání ZMOb Vítkovice.
 
 
OVVaK/RMOb/0072/13
Informativní zpráva o činnosti starosty, RMOb a ÚMOb Vítkovice za období II. čtvrtletí
2013
 
Usnesení číslo: 2529/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činností starosty, RMOb a ÚMOb Vítkovice za období II. čtvrtletí 2013;
 
2) ukládá
 tajemnici ÚMOb předložit informativní zprávu na zasedání ZMOb.
 

Vyřizuje: Mgr. Jana Kochová,
Tajemník Úřadu městského obvodu

 
MaFK/RMOb/0256/13
Souhlas s dělením pozemku parc. č. 814 v k. ú. Vítkovice - Nerudova 13
 
Usnesení číslo: 2530/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/79

 s dělením pozemku parc. č. 814, zast. plocha a nádvoří, o výměře 142 m2, k. ú. Vítkovice,
obec Ostrava, dle předloženého geometrického plánu č. 2079-88/2013, s podmínkou reálného
rozdělení budovy č.p. 132, stojící na předmětném pozemku, na adrese Nerudova 13, Ostrava-
Vítkovice.

Tento souhlas vydává pro žadatele - spoluvlastníky shora uvedené budovy - společnost ALM
Capital Invest a.s., IČ 27819817, se sídlem Nádražní 385/34, Ostrava-Moravská Ostrava a
pana XXXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX.

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 
 

Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,
Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly

 
MaFK/RMOb/0261/13
Návrh na koupi pozemku parc. č. 198/16 v k. ú. Vítkovice (rekonstrukce chodníku U
Nádraží x Starobní)
 
Usnesení číslo: 2531/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) ukládá
 odboru majetkovému a finanční kontroly zaslat Radě města Ostravy žádost o předchozí souhlas

s nabytím nemovitosti - pozemku parc. č. 198/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
27 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, za účelem realizace stavby pod názvem "Rekontrukce
chodníku, Ostrava-Vítkovice,

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) pověřuje
 vedoucího odboru majetkového a finanční kontroly k jednání s vlastníkem nemovitosti uvedené

v bodě 1. tohoto usnesení, jehož předmětem bude koupě této nemovitosti maximálně za cenu v
místě a čase obvyklou.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
 
MaFK/RMOb/0266/13
Stanovisko k prodeji pozemku nesvěřeného MOb Vítkovice (tenisové kurty v areálu
bývalé fakultní nemocnice Ostrava-Zábřeh)
 
Usnesení číslo: 2532/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/79

 vydat nesouhlasné stanovisko k prodeji nemovitosti, jejiž vlastníkem je statutární město Ostrava
(není svěřena MOb Vítkovice), a to pozemku parc. č. p. 460/16, ostatní plocha, sportoviště a
reakreační plocha, o výměře 2281 m, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) ukládá
 odboru majetkovému a finanční kontroly zaslat stanovisko Rady MOb Vítkovice dle bodu 1.

tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
 
MaFK/RMOb/0268/13
Revokace prodeje pozemků v k. ú. Vítkovice - Obránců míru 63 x Kovářská 8
 
Usnesení číslo: 2533/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) revokuje
 své US č. 2120/RMOb-Vit/1014/73 ze dne 20.02.2013 v plném znění,
 

Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,
Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly

2) doporučuje
 Zastupitelstvu MOb Vítkovice

revokovat své US č. 0334/ZMOb-Vit/1014/16 ze dne 11.03.2013 v plném znění.
 

Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,
Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly

 
MaFK/RMOb/0159/13
Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi lokalita U Veteriny I.
 
Usnesení číslo: 2534/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 1. 1.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701405 ze dne 28.08.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701405 o nájmu pozemku ze dne 10.03.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/58, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXX XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXX XXXXXXXX XX XX XXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/79

XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 2.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701364 ze dne 17.07.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701364 o nájmu pozemku ze dne 03.03.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/57, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXX XXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj.
45,- Kč/m2/rok).

1. 3.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702223 ze dne 18.10.2004, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510702223 o nájmu pozemku ze dne 03.03.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/56, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem p. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj.
45,- Kč/m2/rok).

1. 4.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702111 ze dne 26.07.2004, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510702111 o nájmu pozemku ze dne 03.03.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/55, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem p. XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX
XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na
900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 5.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702132 ze dne 23.08.2004, včetně dodatku k
smlouvě č. 8510702132 o nájmu pozemku ze dne 05.03.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/54, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXX XXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 6.



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/79

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703334 ze dne 29.10.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/53, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
XX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 7.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701889 ze dne 19.03.2003, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701889 o nájmu pozemku ze dne 18.02.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/52, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XX XX XXXXX
XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 8.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702902 ze dne 30.04.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/51, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XX XX
XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX 00, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 9.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701360 ze 31.07.2000, včetně dodatku č. 1 k
smlouvě č. 8510701360 o nájmu pozemku ze dne 04.03.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/48, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XX XX
XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 10.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700970 ze dne 07.04.1999, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510700970 o nájmu pozemku ze dne 03.03.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/49, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XX XX XXXX
XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 11.



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/79

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701359 ze dne 31.07.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701359 o nájmu pozemku ze dne 25.02.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/47, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XX XX
XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 12.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701346 ze dne 21.06.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701346 o nájmu pozemku ze dne 14.04.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/59, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 13.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700827 ze dne 23.03.1998, včetně dodatku č. 1 ze
dne 11.12.2002 a dodatku č. 2 k smlouvě č. 8510700827 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na
pronájem pozemku parc. č. 195/60, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemcem p. XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX
XXXXX XX XXXXXX XX XX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,-
Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 14.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702208 ze dne 20.09.2004, včetně dodatku č. 1 k
smlouvě č. 8510702208 o nájmu pozemku 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 176/230,
zast. pl. a nádvoří, o výměře 25,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.125,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 15.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702383 ze dne 15.06.2005, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702383 o nájmu pozemku ze dne 04.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/61, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/79

sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 16.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703408 ze dne 30.04.2010, na pronájem pozemku
parc. č. 195/62, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XX
XX XXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 17.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701228 ze dne 31.03.2000, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510701228 o nájmu pozemku ze dne 05.03.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/64, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem p. XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 18.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701526 ze dne 22.12.2000, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510701526 o nájmu pozemku ze dne 25.02.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/65, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem p. XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX
XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na
855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 19.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701527 ze dne 22.12.2000, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510701527 o nájmu pozemku ze dne 25.02.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/66, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem p. XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX
XXX jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na
855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 20.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702030 ze dne 15.03.2004, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702030 o nájmu pozemku ze dne 18.02.2008, na pronájem pozemku parc.



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/79

č. 195/67, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 21.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701297 ze dne 05.06.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701297 ze dne 10.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 195/68, zast. pl. a
nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XX XX XXXXX XX
XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 22.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703675 ze dne 14.03.2012, na pronájem pozemku
parc. č. 195/69, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem p. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 23.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703609 ze dne 09.12.2011, na pronájem pozemku
parc. č. 195/132, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem p. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj.
45,- Kč/m2/rok).

1. 24.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702908 ze dne 04.06.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/228, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem p. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 25.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702385 ze 15.06.2005, včetně dodatku č. 1 k
smlouvě č. 8510702385 o nájmu pozemku ze dne 17.03.2008, na pronájem pozemku parc. č.



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/79

195/71, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 26.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701755 ze dne 27.11.2002, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510701755 o nájmu pozemku ze dne 05.03.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/72, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem p. XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXX
XX XX XXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj.
45,- Kč/m2/rok).

1. 27.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701391 ze dne 21.08.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701391 o nájmu pozemku ze dne 20.06.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/73, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 28.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701680 ze dne 28.03.2002, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701680 o nájmu pozemku ze dne 18.02.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/74, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 29.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701265 ze dne 18.05.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701265 o nájmu pozemku ze dne 12.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/75, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX XX XXXX
XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/79

1. 30.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702386 ze dne 15.06.2005, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702386 o nájmu pozemku ze dne 26.03.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/76, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
Ing. XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 31.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702859 ze dne 13.02.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/77, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 32.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702112 ze dne 27.07.2004, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702112 o nájmu pozemku ze dne 18.02.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/78, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XX XX XXXX
XXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 33.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703351 ze dne 18.01.2010, na pronájem pozemku
parc. č. 195/80, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 34.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701560 ze dne 28.12.2000, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510701560 o nájmu pozemku ze dne 19.03.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/81, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem p. XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/79

1. 35.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700943 ze dne 03.02.1999, včetně dodatku č. 2
k smlouvě č. 8510700943 o nájmu pozemku ze dne 17.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/82, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XX XXXX
XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 36.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703655 ze dne 11.01.2012, na pronájem pozemku
parc. č. 195/83, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 37.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701711 ze 29.07.2002, včetně dodatku č.
1 k smlouvě č. 8510701711 o nájmu pozemku ze dne 12.03.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/84, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem pí XXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 38.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700830 ze dne 23.03.1998, včetně dodatku č. 1 ze
dne 27.05.2002 a dodatku č. 2 k smlouvě č. 8510700830 o nájmu pozemku ze dne 10.03.2008, na
pronájem pozemku parc. č. 195/85, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemci p. XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX X XX XXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXX XXXXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 39.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701340 ze dne 19.07.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701340 o nájmu pozemku ze dne 25.02.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/86, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX
XXXXX XX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/79

se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč
(tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 40.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701913 ze dne 30.07.2003, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701913 o nájmu pozemku ze dne 14.04.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/90, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XX
XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 41.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703099 ze dne 23.03.2009, na pronájem pozemku
parc. č. 195/93, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XX XX
XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 42.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701006 ze dne 26.04.1999, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701006 o nájmu pozemku ze dne 25.02.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/94, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 43.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701720 ze dne 04.09.2002, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701720 o nájmu pozemku ze dne 05.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/95, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) zmocňuje
 starostu městského obvodu k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1/ usnesení.
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/79

MaFK/RMOb/0259/13
Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi lokalita U Veteriny II.
 
Usnesení číslo: 2535/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 1. 1.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701722 ze dne 30.08.2002, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701722 o nájmu pozemku ze dne 09.04.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/113, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX XX XXXXX
XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 2.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703376 ze dne 08.02.2010, na pronájem pozemku
parc. č. 195/114, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 765,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 3.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702536 ze dne 22.06.2006, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510702536 o nájmu pozemku ze dne 25.02.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/168, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem pí XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj.
45,- Kč/m2/rok).

1. 4.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703218 ze dne 11.05.2009, na pronájem pozemku
parc. č. 195/116, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XX XX
XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 765,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 5.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703233 ze dne 22.06.2009, na pronájem pozemku
parc. č. 195/215, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/79

p. XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XX XX
XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 6.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700843 ze dne 29.04.1998, včetně dodatku č. 1 ze
dne 24.07.2002 a dodatku č. 2 k smlouvě č. 8510700843 o nájmu pozemku ze dne 18.02.2008, na
pronájem pozemku parc. č. 195/117, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemcem p. XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX
XXXXX X XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného
pozemku na 765,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 7.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701077 ze dne 12.07.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701077 o nájmu pozemku ze dne 09.04.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/118, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 765,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 8.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701269 ze dne 31.05.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701269 o nájmu pozemku ze dne 03.03.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/119, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 765,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 9.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701329 ze 26.06.2000, včetně dodatku č.
1 k smlouvě č. 8510701329 o nájmu pozemku ze dne 18.02.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/121, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemci p. XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX X XX XXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXX XX XXXXXXX XX XX
XXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 765,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 10.



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/79

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702903 ze dne 07.05.2008, na pronájem
pozemku parc. č. 195/123, zast. pl. a nádvoří, o výměře 26,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemci p. XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX X XX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX
XX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.170,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 11.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703543 ze dne 07.03.2011, na pronájem pozemku
parc. č. 195/124, zast. pl. a nádvoří, o výměře 27,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXX XX XX
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.215,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 12.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701332 ze dne 26.06.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701332 o nájmu pozemku ze dne 27.02.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/125, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXX XX XX
XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 765,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 13.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701354 ze dne 19.07.2000, včetně dodatku č.
1 k smlouvě č. 8510701354 o nájmu pozemku ze dne 03.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/126, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 765,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 14.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701397 ze dne 28.06.2000, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510701397 o nájmu pozemku 19.03.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/127, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 765,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 15.



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/79

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701825 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701825 o nájmu pozemku ze dne 05.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/129, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 16.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701840 ze dne 03.03.2003, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701840 o nájmu pozemku ze dne 17.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/130, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 765,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 17.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702956 ze dne 27.10.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/131, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 765,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 18.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701929 ze dne 27.08.2003, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701929 o nájmu pozemku ze dne 03.03.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/133, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 19.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703713 ze dne 04.04.2012, na pronájem pozemku
parc. č. 195/134, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p.  XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX,
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,-
Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/79

1. 20.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701180 ze dne 31.01.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701180 o nájmu pozemku ze dne 18.02.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/137, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí
MUDr. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 21.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701195 ze dne 28.02.2000, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510701195 ze dne 26.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 195/139,
zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XX XX XXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 22.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702829 ze dne 26.11.2007, na pronájem pozemku
parc. č. 195/140, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 23.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701182 ze dne 31.01.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701182 o nájmu pozemku ze dne 18.02.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/141, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí
XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXX XX XX XXXX
XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 24.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702667 ze dne 29.01.2007, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702667 o nájmu pozemku ze dne 31.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/142, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XX
XX XXXXX XXXX XXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XX, jímž se mění



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/79

sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 25.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702297 ze 23.02.2005, včetně dodatku č.
1 k smlouvě č. 8510702297 o nájmu pozemku ze dne 05.05.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/143, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem p. XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 26.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703259 ze dne 05.08.2009, na pronájem pozemku
parc. č. 195/144, zast. pl. a nádvoří, o výměře 25,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.125,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 27.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701756 ze dne 18.11.2002, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510701756 o nájmu pozemku ze dne 25.02.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/145, zast. pl. a nádvoří, o výměře 23,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemci p. XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX X XX XXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.035,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/
rok).

1. 28.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701543 ze dne 28.12.2000, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510701543 o nájmu pozemku ze dne 10.03.2008, na pronájem
pozemku parc. č. 195/146, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XX XX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX
XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku
na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 29.



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/79

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703451 ze dne 07.07.2010, na pronájem
pozemku parc. č. 195/151, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XX XX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX
XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku
na 765,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 30.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703450 ze dne 07.07.2010, na pronájem
pozemku parc. č. 195/147, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XX XX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX
XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku
na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 31.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701190 ze dne 01.02.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701190 o nájmu pozemku ze dne 27.02.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/148, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXX XXXX XXXXX XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX
XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku
na 765,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 32.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701494 ze dne 11.12.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701494 o nájmu pozemku ze dne 18.02.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/149, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 765,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 33.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701193 ze dne 28.02.2002, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701193 o nájmu pozemku ze dne 17.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/150, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 765,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/79

1. 34.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701714 ze dne 01.07.2002, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701714 o nájmu pozemku ze dne 10.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/152, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 35.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703506 ze dne 17.01.2011, na pronájem pozemku
parc. č. 195/153, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XX XX
XXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 36.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701201 ze dne 01.03.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701201 o nájmu pozemku ze dne 01.04.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/96, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXX XX XX
XXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 765,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 37.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701150 ze 24.11.1999, včetně dodatku č. 1 k
smlouvě č. 8510701150 o nájmu pozemku ze dne 20.02.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/249, zast. pl. a nádvoří, o výměře 29,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.305,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 38.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701160 ze dne 13.12.1999, včetně dodatku č.
1 k smlouvě č. 8510701160 o nájmu pozemku ze dne 12.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/250, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/79

1. 39.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702357 ze dne 30.03.2005, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702357 o nájmu pozemku ze dne 05.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/154, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 40.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703095 ze dne 27.02.2009, na pronájem pozemku
parc. č. 195/155, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 41.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701672 ze dne 28.01.2002, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701672 o nájmu pozemku ze dne 03.03.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/156, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX XX XXXXX
XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 42.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701385 ze dne 17.07.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701385 o nájmu pozemku ze dne 17.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/157, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX
XX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného
za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 43.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701407 ze dne 30.08.2000, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510701407 o nájmu pozemku ze dne 19.02.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/158, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem p. XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX X
XXXXXXX XX XX XXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/79

se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč
(tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 44.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701372 ze dne 17.07.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701372 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc.
č. 195/159, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX
XXXX XX XX XXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 45.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701898 ze dne 30.04.2003, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701898 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc.
č. 176/93, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX
XXXX XX XX XXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 46.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701335 ze dne 26.06.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701335 o nájmu pozemku ze dne 10.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/160, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 47.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702899 ze dne 14.04.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/161, zast. pl. a nádvoří, o výměře 29,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.305,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 48.



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/79

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701278 ze dne 31.05.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701278 o nájmu pozemku ze dne 18.02.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/162, zast. pl. a nádvoří, o výměře 25,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.125,- Kč
(tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 49.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701046 ze dne 26.05.1999, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510701046 o nájmu pozemku ze dne 18.02.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/163, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem p. XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 50.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702043 ze 28.04.2004, včetně dodatku č. 1 k
smlouvě č. 8510702043 o nájmu pozemku ze dne 17.03.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/164, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX XX XXXXX
XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 51.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703232 ze dne 30.06.2009, na pronájem pozemku
parc. č. 195/165, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 52.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702387 ze dne 15.06.2005, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510702387 o nájmu pozemku ze dne 10.03.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/166, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem p. XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/79

1. 53.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703591 ze dne 10.10.2011, na pronájem pozemku
parc. č. 195/169, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 54.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701303 ze dne 05.06.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701303 o nájmu pozemku ze dne 27.02.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/170, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXX XX XX XXXXX
XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 55.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701335 ze dne 19.07.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701335 o nájmu pozemku ze dne 03.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/171, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) zmocňuje
 starostu městského obvodu k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1/ usnesení.
 
 
MaFK/RMOb/0260/13
Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi lokalita U Veteriny III.
 
Usnesení číslo: 2536/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 1. 1.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701323 ze dne 31.05.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701323 o nájmu pozemku ze dne 18.02.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/97, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/79

XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 2.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702085 ze dne 28.07.2004, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702085 o nájmu pozemku ze dne 20.02.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/99, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XX XX XXXXX
XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 3.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702267 ze dne 20.12.2004, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702267 o nájmu pozemku ze dne 25.02.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/100, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 4.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702268 ze dne 20.12.2004, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702268 o nájmu pozemku ze dne 25.02.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/207, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXX
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 5.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701390 ze dne 24.07.2000, včetně dodatku k
smlouvě č. 8510701390 o nájmu pozemku ze dne 26.03.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/101, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 6.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703380 ze dne 17.03.2010, na pronájem pozemku
parc. č. 195/102, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/79

p. XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXX XX XX XXXXX
XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 7.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703674 ze dne 12.03.2012, na pronájem pozemku
parc. č. 195/103, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem pí XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj.
45,- Kč/m2/rok).

1. 8.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702272 ze dne 20.12.2004, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702272 o nájmu pozemku ze dne 25.02.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/106, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XX XX XXXX
XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 9.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701336 ze 20.06.2000, včetně dodatku č. 1 k
smlouvě č. 8510701336 o nájmu pozemku ze dne 07.04.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/107, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 765,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 10.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701274 ze dne 31.05.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701274 o nájmu pozemku ze dne 21.04.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/108, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 765,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 11.



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/79

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700828 ze dne 23.03.1998, včetně dodatku č. 1 ze
dne 11.12.2002 a dodatku č. 2 k smlouvě č. 8510700828 o nájmu pozemku ze dne 03.03.2008, na
pronájem pozemku parc. č. 195/109, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX
XXXXX XX XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného
pozemku na 765,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 12.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702186 ze dne 30.08.2004, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702186 o nájmu pozemku ze dne 28.05.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/110, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemci p.
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XX XX XXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX X XX
XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX
XX XXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 765,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 13.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702955 ze dne 28.11.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/111, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX
XX XXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 765,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 14.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701402 ze dne 28.08.2000, včetně dodatku č. 1 k
smlouvě č. 8510701402 o nájmu pozemku 03.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 195/112,
zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. Ing.
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 15.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702187 ze dne 30.08.2004, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702187 o nájmu pozemku ze dne 18.02.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/248, zast. pl. a nádvoří, o výměře 27,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX XX XXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/79

XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.215,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 16.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702298 ze dne 27.04.2005, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510702298 o nájmu pozemku ze dne 05.05.2008, na pronájem
pozemků parc. č. 195/255 a parc. č. 195/256, zast. pl. a nádvoří, o celkové výměře 19,00
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX
XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 17.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702578 ze dne 14.08.2006, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702578 o nájmu pozemku ze dne 05.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/251, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 18.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702389 ze dne 15.06.2005, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702389 o nájmu pozemku ze dne 12.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/202, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemci
p. XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXX XX XX
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX X XX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXX XX XX XXXXX XX
XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 19.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702388 ze dne 15.06.2005, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702388 o nájmu pozemku ze dne 12.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/193, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemci
p. XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXX XX XX
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX X XX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXX XX XX XXXXX XX
XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/79

1. 20.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703375 ze dne 09.02.2010, na pronájem
pozemku parc. č. 195/200, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice,
obec Ostrava, s XXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného
pozemku na 900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 21.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702648 ze dne 15.12.2006, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702648 ze dne 18.02.2008, na pronájem pozemku parc. č. 195/199, zast. pl.
a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX XX XXXX XX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 22.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702684 ze dne 11.06.2007, na pronájem pozemku
parc. č. 195/264, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 23.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702906 ze dne 16.05.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/262, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX X0, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 765,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 24.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701562 ze dne 29.01.2001, včetně dodatku č.
1 k smlouvě č. 8510701562 o nájmu pozemku ze dne 27.02.2008, na pronájem části pozemku
parc. č. 195/1, ostatní plocha, o výměře 40,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.800,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/79

1. 25.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701326 ze 26.06.2000, včetně dodatku č. 1 k
smlouvě č. 8510701326 o nájmu pozemku ze dne 27.02.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/198, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 765,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 26.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703373 ze dne 10.02.2010, na pronájem pozemku
parc. č. 195/197, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX
XX XXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 27.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701723 ze dne 02.09.2002, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701723 o nájmu pozemku ze dne 25.02.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/196, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XX XX XXXXX
XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 28.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702577 ze dne 16.08.2006, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702577 o nájmu pozemku ze dne 18.02.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/195, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí
XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXX XX XX XXXX
XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 29.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701353 ze dne 31.03.1953, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701353 o nájmu pozemku ze dne 25.02.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/194, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/79

sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 30.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701273 ze dne 31.05.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701273 o nájmu pozemku ze dne 20.02.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/191, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 31.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702532 ze dne 30.05.2006, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702532 o nájmu pozemku ze dne 12.05.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/190, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, (původně část
pozemku parc. č. 195/1 a 195/40, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava), s nájemcem p.
XXXX XXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XX XX XXXX
XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 32.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702550 ze dne 31.07.2006, včetně dodatku č.
1 k smlouvě č. 8510702550 o nájmu pozemku ze dne 07.04.2008, na pronájem části pozemků
parc. č. 195/1 a 195/40, ostatní plocha, o celkové výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,-
Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 33.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702375 ze dne 19.09.2005, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702375 o nájmu pozemku ze dne 12.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/189, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/79

2) zmocňuje
 starostu městského obvodu k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1/ usnesení.
 
 
MaFK/RMOb/0273/13
Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi lokalita U Veteriny IV.
 
Usnesení číslo: 2537/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 1. 1.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702863 ze dne 23.01.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/247, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX
XX XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX
XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na
945,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 2.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701004 ze dne 31.03.1999, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701004 o nájmu pozemku ze dne 26.03.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/245, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX XX XXXXX
XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 3.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701358 ze dne 19.07.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701358 o nájmu pozemku ze dne 25.02.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/243, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 4.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703234 ze dne 30.06.2009, na pronájem
pozemku parc. č. 195/242, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemcem pí XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXX XXXX XXX XXX
XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného
pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/79

1. 5.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703561 ze dne 23.05.2011, na pronájem pozemku
parc. č. 195/241, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX
XX XXXX XX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 6.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701341 ze dne 26.06.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701341 o nájmu pozemku ze dne 03.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/240, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XX XX XXXXX
XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 7.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701403 ze dne 28.08.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701403 o nájmu pozemku ze dne 08.07.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/239, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XX XX
XXXX XX XX XXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXXX XX XXXX sjednaná výše ročního
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 8.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701566 ze dne 19.02.2001, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701566 o nájmu pozemku ze dne 19.05.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/238, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XX XX XXXX
XXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za
pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 9.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702520 ze 17.05.2006, včetně dodatku č.
1 k smlouvě č. 8510702520 o nájmu pozemku ze dne 03.03.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/237, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem pí XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/79

1. 10.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701215 ze dne 12.04.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701215 o nájmu pozemku ze dne 17.12.2007, na pronájem pozemku parc. č.
195/244, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 11.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702862 ze dne 21.01.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/236, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem p. XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX
XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na
810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 12.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702864 ze dne 21.01.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/266, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem p. XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 13.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701305 ze dne 05.06.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701305 o nájmu pozemku ze dne 05.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/234, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX
XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,-
Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 14.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702679 ze dne 25.04.2007, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510702679 o nájmu pozemku 26.03.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/231, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
XX XX XXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/79

1. 15.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701327 ze dne 26.06.2000, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510701327 o nájmu pozemku ze dne 18.02.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/230, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem p. XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX
XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného
za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 16.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703531 ze dne 02.03.2011, na pronájem
pozemku parc. č. 195/253, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemci p. XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX
XX XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXX XXX X XX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX
XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,-
Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 17.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702910 ze dne 01.07.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/225, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXX,
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,-
Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 18.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702488 ze dne 24.02.2006, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702488 o nájmu pozemku ze dne 26.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/211, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XX,
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,-
Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 19.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702517 ze dne 28.04.2006, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510702517 o nájmu pozemku ze dne 25.02.2008, na pronájem pozemku
parc. č. 195/224, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem p. XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/79

XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj.
45,- Kč/m2/rok).

1. 20.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702566 ze dne 10.08.2006, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702566 o nájmu pozemku ze dne 25.02.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/223, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemci
p. XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX X XX
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 21.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701679 ze dne 28.03.2002, včetně dodatku
č. 1 k smlouvě č. 8510701679 ze dne 05.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 195/222,
zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí XXXX
XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XX XX XXXX XX
XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 22.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701392 ze dne 31.07.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701392 o nájmu pozemku ze dne 30.04.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/221, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXX XX XX
XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 23.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701299 ze dne 31.05.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701299 o nájmu pozemku ze dne 25.02.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/220, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 24.



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/79

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703455 ze dne 30.07.2010, na pronájem pozemku
parc. č. 195/219, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 25.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702482 ze 08.02.2006, včetně dodatku č. 1 k
smlouvě č. 8510702482 o nájmu pozemku ze dne 11.03.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/218, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XX XX XXXX
XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 26.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702306 ze dne 23.02.2005, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702306 o nájmu pozemku ze dne 15.05.2008, na pronájem pozemku parc. č.
195/263, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p.
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 27.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702521 ze dne 24.05.2006, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510702521 o nájmu pozemku ze dne 18.02.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/214, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 28.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700780 ze dne 19.12.1997, včetně dodatku č. 1 ze
dne 30.12.2002 a dodatku č. 2 k smlouvě č. 8510700780 o nájmu pozemku ze dne 10.03.2008, na
pronájem pozemku parc. č. 195/213, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemcem p. Ing. Josefem Dorociakem, nar. 25.04.1964, bytem XXX XXXXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 29.



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/79

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701559 ze dne 26.07.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701559 o nájmu pozemku ze dne 12.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/209, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 30.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701509 ze dne 18.12.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701509 o nájmu pozemku ze dne 18.12.2000, na pronájem pozemku parc.
č. 195/208, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 31.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702525 ze dne 24.05.2006, včetně dodatku č. 1 k
smlouvě č. 8510702525 o nájmu pozemku ze dne 19.03.2008, na pronájem části pozemku parc. č.
195/40, ostatní plocha, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 32.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702523 ze dne 29.05.2006, včetně dodatku č.
1 k smlouvě č. 8510702523 o nájmu pozemku ze dne 18.02.2008, na pronájem části pozemku
parc. č. 195/40, ostatní plocha, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

1. 33.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702522 ze dne 17.05.2006, včetně dodatku č.
1 k smlouvě č. 8510702522 o nájmu pozemku ze dne 25.02.2008, na pronájem části pozemku
parc. č. 195/40, ostatní plocha, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
pí XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX XX
XX XXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/79

1. 34.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701370 ze dne 19.07.2000, včetně dodatku č. 1
k smlouvě č. 8510701370 o nájmu pozemku ze dne 03.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/15, zast. pl. a nádvoří, o výměře 26,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.170,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 35.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 85107025776 ze dne 16.08.2006, včetně dodatku č.
1 k smlouvě č. 8510702576 o nájmu pozemku ze dne 17.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/16, zast. pl. a nádvoří, o výměře 24,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem
p. XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.080,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok).

1. 36.

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701969 ze dne 08.12.2003, včetně dodatku č. 1
k nájemní smlouvě č. 8510701969 ze dne 26.04.2010, na pronájem pozemku parc. č. 195/261,
zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXX
XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX
XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, jímž se mění sjednaná výše ročního
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 810,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok).

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) zmocňuje
 starostu městského obvodu k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1/ usnesení.
 
 
MaFK/RMOb/0252/13
Pronájem pozemku parc. č. 195/254 v k. ú. Vítkovice
 
Usnesení číslo: 2538/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 a. pronajmout pozemek parc. č. 195/254, zast. pl. a nádvoří, o výměře 23,00 m2, k. ú.

Vítkovice, obec Ostrava, panu XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem
XXX XXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX
XXX XXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/79

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve
výši 45,- Kč/m2/rok.

 
 

Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,
Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly

2) zmocňuje
  

starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 
 
MaFK/RMOb/0236/13
Pronájem pozemku parc. č. 146/17 v k. ú. Vítkovice
 
Usnesení číslo: 2539/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 a. pronajmout pozemek parc. č. 146/17, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice,

obec Ostrava, panu XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX,
bytem XXX XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXX XXX

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve
výši 45,- Kč/m2/rok.

 
 

Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,
Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly

2) zmocňuje
  

starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 
 
MaFK/RMOb/0211/13
Ukončení NS dohodou lokalita ul. U Cementárny
 
Usnesení číslo: 2540/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) souhlasí
 1. 1.

s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701455 ze dne 30.10.2000, včetně dodatku č. 1 k
smlouvě č. 8510701455 o nájmu pozemku ze dne 14.11.2007, a dodatku č. 2 k nájemní
smlouvě č. 8510701455 ze dne 10.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 2935, zast. pl. a
nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené s
nájemcem panem XXXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/79

XX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou
k 31.08.2013.

1. 2.
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702900 ze dne 29.04.2008, včetně dodatku č. 1 k nájemní
smlouvě č. 8510702900 ze dne 15.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 3844, zast. pl. a
nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené s
nájemcem panem XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou
k 31.08.2013.

1. 3.
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702686 ze dne 11.06.2007, včetně dodatku č. 1 k nájemní
smlouvě č. 8510702686 ze dne 10.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 4377, zast. pl. a
nádvoří, o výměře 24,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené
s nájemcem panem XXXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem
XXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX
XX, a to dohodou k 31.08.2013.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
 
MaFK/RMOb/0251/13
Koupě nemovitostí - budov bez čp/če – garáží v k. ú. Vítkovice
 
Usnesení číslo: 2541/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) doporučuje
 Zastupitelstvu MOb Vítkovice

1. 1.
rozhodnout o koupi nemovitosti - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č.
216/16, zast.pl. v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, od fyzické osoby – pana XXX XXXXX,
nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXX XXXXXXX XX XX XXXX XX XX XX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX
za sjednanou kupní cenu 10.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní
moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva.

1. 2. 
rozhodnout o koupi nemovitosti - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č.
216/15, zast.pl. v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, od spoluvlastníků (SJM) - fyzických osob: pana
XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXX XX XX XXXXX XX
XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a paní XXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,
za sjednanou kupní cenu ve výši 10.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva.



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/79

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
 
MaFK/RMOb/0128/13
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemků v k. ú. Vítkovice (lokalita U
Veteriny)
 
Usnesení číslo: 2542/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) souhlasí
 a. s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701757 ze dne 25.11.2002, včetně dodatku č. 1 k

smlouvě č. 8510701757 o nájmu pozemku ze dne 12.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/91, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené
s nájemcem panem XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XX XXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to
dohodou k 31.12.2013.

b. s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701080 ze dne 31.05.1999, včetně dodatku č. 1 k
smlouvě č. 8510701080 o nájmu pozemku ze dne 12.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/92, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené
s nájemcem panem XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XX XXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to
dohodou k 31.12.2013.

c. s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702014 ze dne 31.12.2003, včetně dodatku č. 1 k
smlouvě č. 8510702014 o nájmu pozemku ze dne 05.03.2008, na pronájem pozemku parc.
č. 195/115, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s
nájemcem panem XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XX XXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to
dohodou k 31.12.2013.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) rozhodla
 o záměru pronajmout pozemky

• parc. č. 195/63, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
• parc. č. 195/91, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
• parc. č. 195/92, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
• parc. č. 195/115, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
• parc. č. 195/122, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
3) ukládá



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/79

 odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento
záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce.

 
 
MaFK/RMOb/0254/13
Ukončení NS dohodou lokalita ul. U Cementárny (Směna)
 
Usnesení číslo: 2543/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) souhlasí
 1. 1.

s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702717 ze dne 30.05.2007, včetně dodatku č. 1 k nájemní
smlouvě č. 8510702717 ze dne 15.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 4283, zast. pl. a
nádvoří, o výměře 23,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené
s nájemcem XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX
XX, a to dohodou k 31.12.2013.

1. 2.
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510703350 ze dne 17.12.2009, včetně dodatku č. 1 k
nájemní smlouvě č. 8510703350 ze dne 15.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st.
3908, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část
obce Vítkovice,  uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 31.12.2013.

1. 3.
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702720 ze dne 04.06.2007, včetně dodatku č. 1 k nájemní
smlouvě č. 8510702720 ze dne 15.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 3909, zast. pl. a
nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené
s nájemcem panem XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to
dohodou k 31.12.2013.

1. 4.
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702702 ze dne 11.06.2007, včetně dodatku č. 1 k nájemní
smlouvě č. 8510702702 ze dne 17.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 3852, zast. pl. a
nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené
s nájemcem panem XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX
XXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a
to dohodou k 31.12.2013.

1. 5.
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510703541 ze dne 09.03.2011, včetně dodatku č. 1 k nájemní
smlouvě č. 8510703541 ze dne 24.09.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 2936, zast. pl. a
nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 49/79

s nájemcem paní XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX
XX, a to dohodou k 31.12.2013.

 
 
MaFK/RMOb/0108/13
Stanovisko ke směně nemovitostí
 
Usnesení číslo: 2544/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 v důsledku příprav druhé etapy akce označené názvem "Veřejné hřiště U Cementárny", která

je připravována v rámci IPRM "Budoucnost Vítkovic", vydat souhlasné stanovisko ke směně
nemovitostí mezi statutárním městem Ostrava s níže uvedenými fyzickými osobami, a to:

a. budovy bez čp/če -  garáže, stojící na pozemku parc. č. st. 3882, zast. pl. a nádvoří,
k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část Obce Vítkovice, ve vlastnictví SMO-MOb Vítkovice,
za nemovitost - budovu bez čp/če - garáž, stojící na pozemku parc. č. st. 3909, zast.
pl. a nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, ve vlastnictví (SJM)
pana XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a paní XXXX
XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX
XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX;

b. budovy bez čp/če -  garáže, stojící na pozemku parc. č. st. 3930, zast. pl. a nádvoří, k. ú.
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část Obce Vítkovice, ve vlastnictví SMO-MOb Vítkovice, za
nemovitost - budovu bez čp/če - garáž, stojící na pozemku parc. č. st. 4283, zast. pl.
a nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, ve vlastnictví XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX;

c. budovy bez čp/če -  garáže, stojící na pozemku parc. č. st. 2915, zast. pl. a nádvoří, k. ú.
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část Obce Vítkovice, ve vlastnictví SMO-MOb Vítkovice, za
nemovitost - budovu bez čp/če - garáž, stojící na pozemku parc. č. st. 3852, zast. pl. a
nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, ve vlastnictví (SJM) XXXX
XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a paní Mgr.
Jany Hájkové, nar. 17.02.1944, bytem Jana Šoupala č. p. 1607, č. o. 21, Ostrava-Poruba,
PSČ: 708 00;

d. budovy bez čp/če -  garáže, stojící na pozemku parc. č. st. 3889,zast. pl. a nádvoří, k. ú.
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část Obce Vítkovice, ve vlastnictví SMO-MOb Vítkovice, za
nemovitost - budovu bez čp/če - garáž, stojící na pozemku parc. č. st. 3908, zast. pl.
a nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, ve vlastnictví XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXX XXXX

e. budovy bez čp/če -  garáže, stojící na pozemku parc. č. st. 2912, zast. pl. a nádvoří,
k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část Obce Vítkovice, ve vlastnictví SMO-MOb Vítkovice,
za nemovitost - budovu bez čp/če - garáž, stojící na pozemku parc. č. st. 2936,
zast. pl. a nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, ve vlastnictví



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 50/79

  paní XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX; 

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) ukládá
 

odboru majetkovému a finanční kontroly postoupit žádosti o směnu dle přílohy č. 1 - 5, včetně
stanoviska Rady MOb Vítkovice dle bodu 1) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
 
MaFK/RMOb/0250/13
Koupě nemovitostí - budov bez čp/če – garáží v k. ú. Zábřeh-VŽ
 
Usnesení číslo: 2545/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) doporučuje
 Zastupitelstvu MOb Vítkovice

1. 1.
rozhodnout o koupi nemovitosti - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st.
2935, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XX
XX XXXX XXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,
za sjednanou kupní cenu 35.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní
moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva.

1. 2.
rozhodnout o koupi nemovitosti - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č.
st. 2928, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby
– pana XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXX XXX XX,
za sjednanou kupní cenu 35.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní
moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva.

1. 3.
rozhodnout o koupi nemovitosti - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č.
st. 2941, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby
– pana XXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,
za sjednanou kupní cenu 30.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní
moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva.

1. 4.



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 51/79

rozhodnout o koupi nemovitosti - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č.
st. 3839, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby
– pana XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX
XXX XX,
za sjednanou kupní cenu 50.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní
moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva.

1. 5.
rozhodnout o koupi nemovitosti - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st.
3840, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana
XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XX
XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,
za sjednanou kupní cenu 50.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní
moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva.

1.6.
rozhodnout o koupi nemovitosti - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st.
3844, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana
XXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,
za sjednanou kupní cenu 50.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní
moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva.

1. 7.
rozhodnout o koupi nemovitosti - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 3854,
zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana XXXXXX
XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XX
XX XXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,
za sjednanou kupní cenu 45.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní
moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva.

1. 8. 
rozhodnout o koupi nemovitosti - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st.
3846, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od spoluvlastníků (SJM) -
fyzických osob: XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX
XXX XXX X XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,
za sjednanou kupní cenu ve výši 55.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva.

1. 9. 
rozhodnout o koupi nemovitosti - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku
parc. č. st. 4377, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,
od spoluvlastníků (SJM) - fyzických osob: pana XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 52/79

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX X XXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,
za sjednanou kupní cenu ve výši 60.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva.

1. 10. 
rozhodnout o koupi nemovitosti - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st.
2945, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od spoluvlastníků (SJM) -
fyzických osob: pana XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX
X XXXX XXXXX XX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX
XXX X XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX
X XXXX XXXXX XX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX
XXXX
za sjednanou kupní cenu ve výši 39.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva.

1. 11. 
rozhodnout o koupi nemovitosti - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st.
3845, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od spoluvlastníků (SJM) -
fyzických osob: pana XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX
XXX XXX X XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX
XXX XX,
za sjednanou kupní cenu ve výši 48.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
 
MaFK/RMOb/0269/13
Revokace - souhlas se vstupem na pozemky a s umístěním a realizací stavby
"Ostrava, U Nádraží, Kouba, NNk" a uzavření smlouvy o bud.smlouvě o zřízení VB
 
Usnesení číslo: 2546/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) revokuje
 

své usnesení č. 2523/RMOb-Vít/1014/87 ze dne 17.07.2013, v plném znění. 
 

Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,
Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly

2) souhlasí
 se vstupem na pozemky

• parc. č. 195/1, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
• parc. č. 195/40, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 53/79

• parc. č. 195/192, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
• parc. č. 195/193, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
• parc. č. 195/196, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
• parc. č. 195/197, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
• parc. č. 195/204, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
• parc. č. 195/205, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

za účelem umístění zemního kabelového vedení NN, stavby označené názvem "Ostrava, U
Nádraží, Kouba, NNk", a to včetně umístění a realizace stavby, s podmínkami

• uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, dle bodu 3) tohoto
usnesení,

• vlastníci garáží budou min. 14 dní před zahájením stavby vhodným způsobem o realizaci
této stavby vyrozuměni,

• po celou dobu realizace stavby bude vlastníkům garáží umožněn vjezd do garáží,
• po ukončení stavby bude povrch komunikace uveden do původního stavu.

Souhlas vydává pro společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 247 29 035, Děčín, Děčín IV-Podmokly,
Teplická 874/8, PSČ: 405 02, zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí
nad Labem, oddíl B, vložka 2145.

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy.

 
3) rozhodla
 uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s:

ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 247 29 035, Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
2145, investorem a budoucím vlastníkem níže uvedené stavby - budoucím oprávněným z věcného
břemene; za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene
k částem pozemků

• parc. č. 195/1, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
• parc. č. 195/40, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
• parc. č. 195/192, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
• parc. č. 195/193, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
• parc. č. 195/196, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
• parc. č. 195/197, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
• parc. č. 195/204, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
• parc. č. 195/205, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,

ve vlastnictví SMO-MOb Vítkovice - budoucího povinného z věcného břemene; odpovídající
právu oprávněného umístit, provozovat, provádět údržbu, opravy, případně odstraňovat zemní
kabelové vedení NN, stavbu označenou názvem " Ostrava, U Nádraží, Kouba, NNk", v rozsahu,



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 54/79

který je pro účely této smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zobrazen ve
snímku katastrální mapy.

Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém plánu
pro vyznačení věcného břemene.

Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle
Metodického postupu k oceňování věcných břemen - vedení liniových staveb v komunikacích,
v chodnících a na jejich hranici, schváleným Radou MOb Vítkovice US č. 2466/RMOb-
Vit/1014/85, ze dne 19.06.2013, nebo ve výši stanovené znaleckým posudkem.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
4) zmocňuje
 starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu 3) usnesení.
 
 
MaFK/RMOb/0267/13
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 195/212 v k. ú. Vítkovice
 
Usnesení číslo: 2547/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
  

o záměru pronajmout pozemek parc. č. 195/122, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú.
Vítkovice, obec Ostrava.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) ukládá
 odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento

záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce.

 
 
MaFK/RMOb/0262/13
Záměr pronájmu části pozemku v k. ú. Vítkovice
 
Usnesení číslo: 2548/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 586/2, ostatní plocha, o výměře 20,00 m2, k. ú.

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapce.
 

Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,
Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 55/79

2) ukládá
 odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento

záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce.
 
 
MaFK/RMOb/0249/13
Pronájem částí pozemků
 
Usnesení číslo: 2549/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 pronajmout níže uvedené části pozemků pí XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX,

bytem XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXX, spoluvlastníku nemovitosti
– budovy č. p. 527 na pozemku parc. č. 528/7, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, na adrese Ryskova 8, Ostrava-Vítkovice,

a) část pozemku parc. č. 528/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 60,40 m2, k. ú. Vítkovice,
obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapce;

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve výši
45,00 Kč/m2/rok.

b) část pozemku parc. č. 528/13, zahrada, o výměře 265,95 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
dle zákresu v katastrální mapce;

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve výši
6,00 Kč/m2/rok.

c) část pozemku parc. č. 528/7, zastavěná plocha a nádvoří, (zastavěnou stavbou), o výměře 12,00
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapce;

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve výši
45,00 Kč/m2/rok.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) zmocňuje
 starostu městského obvodu Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle tohoto usnesení.
 
 
MaFK/RMOb/0255/13
Revokace části usnesení
 
Usnesení číslo: 2550/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 56/79

1) revokuje
 část svého usnesení číslo 2495/RMOb-Vit/1014/86 ze dne 03.07.2013, v bodě 1), písmeno f).
 

Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,
Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly

 
MaFK/RMOb/0265/13
Pronájem částí pozemků v k. ú. Vítkovice
 
Usnesení číslo: 2551/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 pronajmout níže uvedené části pozemků p. XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, spoluvlastníku nemovitosti – budovy č. p. 595 na pozemku parc. č. 219/4, zastavěná
plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na adrese Meziuliční 4, Ostrava-Vítkovice:

a.  část pozemku parc. č. 219/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,60 m2, k. ú.
Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapce;

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve výši
45,00 Kč/m2/rok.

b.    část pozemku parc. č. 219/18, zahrada, o výměře 165,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
dle zákresu v katastrální mapce;

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve výši
6,00 Kč/m2/rok.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) zmocňuje
 starostu městského obvodu Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle tohoto usnesení.
 
 
MaFK/RMOb/0258/13
Pověření správou nemovitostí v k. ú. Zábřeh-VŽ
 
Usnesení číslo: 2552/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) pověřuje
 odbor komunálních služeb, dopravy a bytový správou nemovitostí:

- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 2951, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú.
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 57/79

- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 2933, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú.
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,

- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 4282, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú.
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,

- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 4375, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú.
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Neuman,

Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový
 
MaFK/RMOb/0270/13
Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (Ruská 36)
 
Usnesení číslo: 2553/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 a. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8510703432 ze dne 10.05.2010 na pronájem

pozemku parc. č. 1011/30, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16,00 m2, k. ú. Vítkovice,
obec Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem
XXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na Kč 720,00 (tj. 45,00
Kč/m2/rok).

b. uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8510702420 ze dne 29.06.2005 na pronájem
části pozemku parc. č. 1011/11, zahrada, o výměře 18,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku
na Kč 810,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok).

c. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8510703433 ze dne 10.05.2010 na pronájem
části pozemku parc. č. 1011/11, zahrada, o výměře 13,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem
XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 585,00 (tj. 45,00
Kč/m2/rok).

d. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8510703434 ze dne 21.07.2010 na pronájem
části pozemku parc. č. 1011/11, zahrada, o výměře 12,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem
XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 540,00 (tj. 45,00
Kč/m2/rok).

e. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8510703435 ze dne 12.05.2010 na pronájem
části pozemku parc. č. 1011/11, zahrada, o výměře 13,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
se společnými nájemci pí XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, a p.



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 58/79

XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba bytem XXXXX XXXXXXX
XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného
za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 585,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok).

O zvýšení nájemného - (u pozemků zastavěných garážemi) - rozhodla Rada městského obvodu
Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne 03.07.2012.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) zmocňuje
 starostu městského obvodu Vítkovice k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1).
 
 
MaFK/RMOb/0271/13
Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (Erbenova 31)
 
Usnesení číslo: 2554/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 a. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520702773 ze dne 27.06.2007 na pronájem

části pozemku parc. č. 480/4, zahrada, o výměře 72,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
s nájemcem p. XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 432,00 (tj. 6,00 Kč/
m2/rok).

b. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520702775 ze dne 27.06.2007 na pronájem
části pozemku parc. č. 480/4, zahrada, o výměře 72,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
s nájemcem pí XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 432,00 (tj. 6,00 Kč/
m2/rok).

c. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520702777 ze dne 27.06.2007 na pronájem
části pozemku parc. č. 480/4, zahrada, o výměře 72,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemcem pí XXXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem
XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 432,00
(tj. 6,00 Kč/m2/rok).

d. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520702776 ze dne 27.06.2007 na pronájem
části pozemku parc. č. 480/4, zahrada, o výměře 72,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem
XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 432,00
(tj. 6,00 Kč/m2/rok).



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 59/79

e. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520702774 ze dne 27.06.2007 na pronájem
části pozemku parc. č. 480/4, zahrada, o výměře 72,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
s nájemcem p. XXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše
ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 432,00 (tj. 6,00 Kč/
m2/rok).

O zvýšení nájemného - (u pozemků pronajímaných za účelem zřízení a užívání zahrádek,
posezení a místa na hraní pro děti apod., které tvoří funkčně související celek s domem) - rozhodla
Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne 03.07.2012.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) zmocňuje
 starostu městského obvodu Vítkovice k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1).
 
 
MaFK/RMOb/0272/13
Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (Šalounova 8)
 
Usnesení číslo: 2555/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 a. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520702874 ze dne 27.02.2008 na pronájem

části pozemku parc. č. 698/1, zahrada, o výměře 169,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem p. XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX
XXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního
nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 1 014,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok).

b. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520702873 ze dne 25.02.2008 na pronájem
části pozemku parc. č. 698/1, zahrada, o výměře 84,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
s nájemcem p. XXXXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX
XXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního
nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 504,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok).

c. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520702872 ze dne 13.02.2008 na pronájem
části pozemku parc. č. 698/1, zahrada, o výměře 84,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem
XXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 504,00
(tj. 6,00 Kč/m2/rok).

O zvýšení nájemného - (u pozemků pronajímaných za účelem zřízení a užívání zahrádek,
posezení a místa na hraní pro děti apod., které tvoří funkčně související celek s domem) -
rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne 03.07.2012.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 60/79

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) zmocňuje
 starostu městského obvodu Vítkovice k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1).
 
 
MaFK/RMOb/0274/13
Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice
 
Usnesení číslo: 2556/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 a. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703489 ze dne 13.10.2010 na pronájem

pozemku parc. č. 345/5, zahrada, o výměře 320,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem Společenstvím Zengrova 20, Vítkovice, IČ: 28630751, sídlem Zengrova 677/20,
703 00  Ostrava-Vítkovice, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem
shora uvedeného pozemku na Kč 1 920,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok).

b. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703472 ze dne 16.08.2010 na pronájem
části pozemku parc. č. 348/11, ostatní plocha, o výměře 319,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemcem Společenstvím pro dům č.p. 720 Vítkovice, IČ: 28627652, sídlem
Bivojova 720/1, 703 00  Ostrava-Vítkovice, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného
za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 1 914,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok).

c. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703678 ze dne 27.02.2012
na pronájem pozemku parc. č. 244/8, zahrada, o výměře 331,00 m2,
k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, se společnými nájemci p. XXXXXXXXX
XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXXXX XXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, p. XXXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX,
bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXX,
p. XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXX, pí XXXXX XXXXXXXX, nar.
XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXce,
a XX XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXXXX XXX
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za
pronájem shora uvedeného pozemku na Kč 1 986,00 (tj. 6,00 Kč/m2/rok).

O zvýšení nájemného - (u pozemků pronajímaných za účelem zřízení a užívání zahrádek,
posezení a místa na hraní pro děti apod., které tvoří funkčně související celek s domem) -
rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne 03.07.2012.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) zmocňuje
 starostu městského obvodu Vítkovice k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1).
 
 
MaFK/RMOb/0278/13
Uzavření dodatků v k. ú. Vítkovice (lokalita ZalužanskéhoxObytnáxRuská)



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 61/79

 
Usnesení číslo: 2557/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 a. uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8530702252 ze dne 20.12.2004 na pronájem

části pozemku parc. č. 1011/9, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 143,40 m2,
k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem
shora uvedené části pozemku na Kč 6 453,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok).

b. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8530703465 ze dne 19.07.2010 na pronájem
části pozemku parc. č. 1011/9, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 90,40 m2, k.
ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX XXX XXX Ostrava-Vítkovice, jímž
se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč
4 068,00 (tj. 45,00 Kč/m2/rok).

O zvýšení nájemného - (u zastavěných pozemků bytovými domy - zastavěné plochy a
nádvoří) - rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne
03.07.2012.

 
2) rozhodla
 a. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703466 ze dne 19.07.2010 na pronájem části

pozemku parc. č. 1011/25, zahrada, o výměře 363,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
s nájemcem pí XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 2 181,00 (tj. 6,00
Kč/m2/rok).

b. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520702769 ze dne 27.06.2007 na pronájem
části pozemku parc. č. 1011/26, zahrada, o výměře 836,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemcem Ing. XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 5 016,00
(tj. 6,00 Kč/m2/rok).

c. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520701966 ze dne 29.10.2003 na pronájem části
pozemku parc. č. 1011/26, zahrada, o výměře 680,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s
nájemcem XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 4 080,00
(tj. 6,00 Kč/m2/rok).

d. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520702235 ze dne 27.10.2004 na pronájem části
pozemku parc. č. 1011/24, zahrada, o výměře 225,60 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,
s nájemcem p. XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 62/79

XXXXXXX XXX XXX XXX XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXX, jímž se mění
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 1 354,00
(tj. 6,00 Kč/m2/rok).

e. uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520702233 ze dne 27.10.2004 na pronájem
části pozemku parc. č. 1011/24, zahrada, o výměře 879,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec
Ostrava, s nájemcem p. XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na Kč 5 277,00 (tj. 6,00
Kč/m2/rok).

O zvýšení nájemného - (u pozemků pronajímaných za účelem zřízení a užívání zahrádek,
posezení a místa na hraní pro děti apod., které tvoří funkčně související celek s domem) - rozhodla
Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením číslo 1584/58 ze dne 03.07.2012.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
3) zmocňuje
 starostu městského obvodu Vítkovice k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1) a

bodu 2).
 
 
MaFK/RMOb/0276/13
Dopis advokátní kanceláře Grobelný & Skřipský
 
Usnesení číslo: 2558/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) bere na vědomí
 dopis ze dne 13.06.2013 od advokátní kanceláře Grobelný, Skřipský & partneři, jenž zastupuje p.

XXXXXXXXXX XXXXXXX a právní nástupce XXXXX XXXXX XXXX, a to pí XXXXXX
XXXXXXX a p. XXXXXX XXXX, ve věci vyřešení otázky právních vztahů k nemovitosti –
budově č. p. 1242 na pozemku parc. č. st. 1347, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ,
obec Ostrava, část obce Vítkovice, – u které je proveden duplicitní zápis vlastnického práva, a to
na jedné straně ve prospěch p. XXXXXXXXXX XXXXXXX (id. 1/2 podíl) a XXXXX XXXXX
XXXX (id. 1/2 podíl), na základě kupní smlouvy ze dne 19.09.2002 (právní účinky vkladu práva
ke dni 19.09.2002), a na druhé straně ve prospěch XXXX XXXXXX XXXXXX, na základě
kupní smlouvy ze dne 23.04.2001 (právní účinky vkladu práva ke dni 17.09.2002).

 
2) bere na vědomí
 právní vyjádření JUDr. Pavla Jařabáče, advokáta, k vzneseným požadavkům advokátní kanceláře,

jenž zastupuje p. XXXXXXXXXX XXXXXXX a právní nástupce XXXXX XXXXX XXXX,
a to pí XXXXXX XXXXXXX a p. XXXXXX XXXX, ve věci vyřešení otázky právních vztahů
k nemovitosti – budově č. p. 1242 na pozemku parc. č. st. 1347, zastavěná plocha a nádvoří, k.
ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice.

 
3) ukládá



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 63/79

 odboru majetkovému a finanční kontroly odpovědět advokátní kanceláři v souladu s právním
vyjádřením JUDr. Pavla Jařabáče, advokáta.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
 
MaFK/RMOb/0279/13
Povolení vstupu – přeložení zařízení veřejné komunikační sítě a uzavření smlouvy o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
 
Usnesení číslo: 2559/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) souhlasí
 se vstupem na část pozemku parc. č. 687/1, ost.pl., k.ú. Vítkovice, za účelem přeložení

komunikačního vedení veřejné komunikační sítě (metalického kabelu) společnosti Tefefónica
Czech Republic, a.s., vyvolané díky stavbě označené názvem „Komunikace, chodníky a
parkovací plochy v parčíku u bývalého kina Mír“,  a to včetně umístění a realizace stavby, dle
přiložené situace, s podmínkou uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene,
dle bodu 2) tohoto usnesení.

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy.
 
2) rozhodla
 uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s právnickou osobou: Telefónica

Czech Republic, a.s., IČ 601 93 336, se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140
22 0, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
– investorem a budoucím vlastníkem níže  uvedené stavby - budoucím oprávněným z věcného
břemene; 
za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene k části
  pozemku parc. č. 687/1, ost.pl., k.ú. Vítkovice, ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice – budoucího
povinného z věcného břemene –  jíž se zřídí oprávněnému právo zřizovat a provozovat
komunikační vedení veřejné komunikační sítě – přeložení metalického kabelu, které je vyvoláno
  stavbou označenou názvem „Komunikace, chodníky a parkovací plochy v parčíku u bývalého
kina Mír“, v rozsahu, který je pro účely této smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene zobrazen v situačním snímku.

Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém plánu
pro vyznačení věcného břemene.

Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,- Kč.
 

Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,
Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly

3) zmocňuje
 starostu městského obvodu k podpisu smlouvy.
 
 
MaFK/RMOb/0281/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 64/79

Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 348/2 v k. ú. Vítkovice
 
Usnesení číslo: 2560/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
  

o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 348/2, zahrada, o výměře 143,20 m2, k. ú. Vítkovice,
obec Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy (části č. 1,2,3).

 
Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,

Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly
2) ukládá
 odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento

záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce.

 
 
MaFK/RMOb/0239/13
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 143/47 v k. ú. Vítkovice
 
Usnesení číslo: 2561/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) souhlasí
 s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701051 ze dne 31.05.1999, včetně dodatku č. 1 k smlouvě

č. 8510701051 o nájmu pozemku ze dne 31.03.2008 a dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č.
8510701051 ze dne 23.05.2013, na pronájem pozemku parc. č. 143/47, zast. pl. a nádvoří,
o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  uzavřené s nájemcem panem XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX XX
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 31.12.2013.

 
2) rozhodla
 o záměru pronajmout pozemek parc. č. 143/47, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú.

Vítkovice, obec Ostrava.
 

Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,
Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly

3) ukládá
 odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento

záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce.
 
 
MaFK/RMOb/0285/13
Pronájem pozemku parc. č. p. 1524
 
Usnesení číslo: 2562/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 65/79

1) bere na vědomí
 a souhlasí s nově vloženým bodem, do Radou MOb Vítkovice schválené nájemní smlouvy (usn.

č. 2526/RMOb-Vit/1014/87 ze dne 17.17.2013), a to bod 6.8, článku 6., dle přílohy č. 1.
 

Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,
Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly

 
MaFK/RMOb/0263/13
Stanovisko k záměru prodat části pozemků parc. č. 718/1, 718/7 a záměr koupě části
pozemku parc. č. 725, vše v k. ú. Vítkovice (u ZŠ Halasova 30 a domu Halasova 32)
 
Usnesení číslo: 2563/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) doporučuje
 Zastupitelstvu MOb Vítkovice

vydat souhlasné stanovisko k záměru města Ostravy prodat nemovitosti, svěřené městskému
obvodu Vítkovice, a to:

- část pozemku parc. č. 718/1, ostatní plocha, zeleň, oddělenou geometrickým plánem č.
2045-3/2013 a nově označenou jako pozemek parc. č. 718/13, ostatní plocha, zeleň, o výměře
148 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,

- část pozemku parc. č. 718/7, zast. plocha a nádvoří, společný dvůr, oddělenou geometrickým
plánem č. 2045-3/2013 a nově označenou jako pozemek parc. č. 718/14, ostatní plocha, jiná
plocha, o výměře 111 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,

za účelem realizace stavby "Parkování u domu Halasova 388/32, Ostrava-Vítkovice";

 
2) souhlasí
 s nabytím nemovitosti - části pozemku parc. č. 725, zast. plocha a nádvoří, oddělené

geometrickým plánem č. 2045-3/2013 a nově označené jako pozemek parc. č. 725/2, ostatní
plocha, jiná plocha, o výměře 3 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,

který je ve vlastnictví šesti spoluvlastníků - žadatelů o prodej nemovitostí uvedených v bodě
1. tohoto usnesení,

za účelem zajištění přístupu kolem budovy základní školy na adrese Halasova 30 v Ostravě-
Vítkovicích;

 
3) ukládá
 odboru majetkovému a finanční kontroly zaslat Radě města Ostravy žádost o předchozí souhlas

s nabytím nemovitosti dle bodu 2. tohoto usnesení.
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 66/79

MaFK/RMOb/0284/13
Žádost o koupi nemovitosti - budova č. p. 967, Ostrava-Vítkovice (Blok Centrum, o. s.)
 
Usnesení číslo: 2564/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) doporučuje
 Zastupitelstvu MOb Vítkovice vzít na vědomí dopis "Žádost o převod nemovitosti ve vlastnictví

Statutárního města Ostrava - Městského obvodu Vítkovice do vlastnictví občanského sdružení
Blok Centrum, o. s." od sdružení Blok Centrum, o. s., ze dne 22. 05. 2013.

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu MOb Vítkovice

a. ponechat nemovitost - budovu č. p. 967 - občanská vybavenost - na pozemku parc. č. 478/4,
zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města
Ostravy - městského obvodu Vítkovice, a řešit užívání předmětné budovy nadále výpůjčkou;

b. vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města Ostravy prodat nemovitosti, svěřené
městskému obvodu Vítkovice, a to budovu č. p. 967 - občanská vybavenost - na pozemku
parc. č. 478/4, zastavěná plocha a nádvoří, pozemek parc. č. 478/4, zastavěná plocha a
nádvoří, a část pozemku parc. č. 478/1, ostatní plocha, o výměře dle zákresu v katatrální
mapě, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava.

 
 
SV/RMOb/0019/13
Poskytování sociálních služeb
 
Usnesení číslo: 2565/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 o uzavření smluv o poskytování pečovatelské služby s uživateli a v rozsahu, dle přílohy č. 1

předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 o ukončení poskytování pečovatelské služby s klienty pečovatelské služby, dle přílohy č. 1

předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,
Vedoucí odboru sociálních věcí

3) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv o poskytování pečovatelské služby a dohod o ukončení

poskytování pečovatelské služby, dle bodu 1 a 2 tohoto usnesení
 
 
VŽPaVH/RMOb/0015/13
Požadavky MOb Vítkovice na zařazení do kapitálového rozpočtu SMO pro rok 2014 a
výhled 2015-17
 
Usnesení číslo: 2566/RMOb-Vit/1014/88



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 67/79

Rada městského obvodu Vítkovice

1) bere na vědomí
 požadavky MOb Vítkovice pro zařazení do kapitálového rozpočtu SMO pro rok 2014 a výhled

2015-17
 

Vyřizuje: Jan Kubík,
Vedoucí odboru výstavby, ŽP a vodního hospodářství

 
FRaŠ/RMOb/0091/13
Finanční dar pro Svatováclavský hudební festival
 
Usnesení číslo: 2567/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 o poskytnutí finančního daru pro Svatováclavský hudební festival o.s., Šmeralova 6, 702 00

  Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, IČ: 26632578 na koncert konaný dne 18. 10. 2013 v kostele
sv. Apoštola Pavla v Ostravě-Vítkovicích v rámci 10. ročníku Svatováclavského hudebního
festivalu ve výši 10.000,- Kč

 
Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,

Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ
2) schvaluje
 rozpočtové opatření:

• zvýší se financování na pol. 8115 ORJ 41 o 10.000,- Kč
• zvýší se výdaje na § 3312 pol. 5222 ORJ 41 o 10.000,- Kč

 
Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,

Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ
3) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy dle tohoto usnesení
 
 
FRaŠ/RMOb/0092/13
Zadání zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce otopné soustavy v budově ZŠ
Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56"
 
Usnesení číslo: 2568/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu na zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce otopné soustavy v budově ZŠ

Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56" se zhotovitelem: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ, se sídlem
Hlavní třída 867/28, 708 00  Ostrava-Poruba, IČ: 15495809, DIČ: CZ5812011304, zapsán na
MMO - ŽÚ pod č. jedn. J00161/T/T/0 za cenu díla 1 162 498,00 Kč bez DPH;

(Práce zahájit bezodkladně)



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 68/79

 
 

Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,
Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ

2) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o dílo dle tohoto usnesení
 
 
FRaŠ/RMOb/0089/13
Žádost o splátkový kalendář
 
Usnesení číslo: 2569/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 povolit zaplacení dlužné částky 2.471 Kč za pozdní úhradu nájemného za pronájem pozemku

parc.č. 219/9, zast.pl. a parc.č. 219/18, zahrada v k.ú. Vítkovice, na ul. Sirotčí 21, Ostrava-
Vítkovice formou splátkového kalendáře

 
 

Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,
Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ

 
FRaŠ/RMOb/0096/13
Stanovení komise pro kontrolu provedených prací na obnově domu pro přiznání a
poskytování "pobídkové následné slevy"
 
Usnesení číslo: 2570/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) stanovuje
 komisi pro kontrolu provedených prací na obnově domu pro přiznání a poskytování "pobídkové

následné slevy" z kupní ceny realizovaného prodeje nemovitostí - bytových domů - z vlastnictví
Statutárního města Ostravy, svěřených Městskému obvodu Vítkovice v tomto složení:

• Ing. Kamil Bednář, člen rady
• Svatava Köhlerová, referent odboru VŽPaVH
• Bc. Lenka Šindlářová, referent odboru FRaŠ

 
Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,

Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ
 
FRaŠ/RMOb/0094/13
Rozpočtové opatření - finanční vypořádání roku 2012
 
Usnesení číslo: 2571/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) schvaluje



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 69/79

 rozpočtové opatření z důvodu přijetí finančních prostředků z finančního vypořádání za rok
2012

Zvýší se přijaté neinvestiční transfery

na              pol. 4121   UZ 6402   ORJ 41        o 238 tis. Kč

sníží se financování

na              pol. 8115                    ORJ 41        o 238 tis. Kč
 

Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,
Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ

 
FRaŠ/RMOb/0017/13
Půjčky ze sociálního fondu
 
Usnesení číslo: 2572/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) doporučuje
 Zastupitelstvu MOb Vítkovice v souladu se zásadami Sociálního fondu MOb Vítkovice

poskytnutí půjčky ze sociálního fondu, pro:

• pí XXXXXXXX XXXXXXXXXX                  20.000,00 Kč
• pí XXX XXXXX XXXXXXXXX                    20.000,00 Kč

 
Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,

Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ
 
KSDaB/RMOb/0191/13
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková
organizace - smlouva o nájmu
 
Usnesení číslo: 2573/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 uzavřít, za podmínky udělení souhlasu Rady města Ostravy s uzavření nájemní smlouvy na dobu

delší než 5 let, se Střední zdravotnickou školou a Vyšší odbornou školou zdravotnickou, Ostrava,
příspěvkovou organizací, se sídlem Jeremenkova 2, 703 00  Ostrava, zastoupenou ředitelkou
RNDr. Janou Foltýnovou, IČ: 00600920, smlouvu o nájmu:

• části budovy č.p. 378, stojící na pozemku parc.č. 997, k.ú.Vítkovice
• budovy č.p. 754, stojící na pozemku parc.č. 996/2, k.ú. Vítkovice
• pozemku parc.č. 995/2, ostatní plocha, k.ú. Vítkovice
• pozemku parc.č. 996/1, ostatní plocha, k.ú. Vítkovice
• pozemku parc.č. 996/2, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Vítkovice
• pozemku parc.č. 997, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Vítkovice

dle předloženého návrhu



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 70/79

Smlouvu o nájmu uzavřít na dobu určitou - 20 let.

Nájemné stanovit ve výši 500.000,- Kč/rok  

                                                         

 

 

 
 

Vyřizuje: Ing. Petr Neuman,
Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový

2) zmocňuje
 starostu k podpisu smlouvy o nájmu dle bodu 1. usnesení
 
 
KSDaB/RMOb/0193/13
Sdružení sportovních klubů Vítkovice - oprava interiéru budovy Lidická 35
 
Usnesení číslo: 2574/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 1. vyhovět žádosti Sdružení sportovních klubů Vítkovice, se sídlem Závodní 86, Ostrava-

Vítkovice, IČ: 00534544 o spolupráci při opravě interiéru budovy č.p. 771, stojící na
pozemku parc.č.471/3, k.ú. Vítkovice na adrese Lidická 35 v Ostravě-Vítkovicích

2. sohlasit s rozdělením nákladů na opravu a to tak, že Sdružení sportovních klubů Vítkovice
uhradí 40% a MOb Vítkovice 60% celkových nákladů

 
Vyřizuje: Ing. Petr Neuman,

Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový
2) ukládá
 vedoucímu odboru komunálních služeb, dopravy a bytového předložit návrh na začlenění oprav

do rozpočtu MOb Vítkovice pro rok 2015
 

Vyřizuje: Ing. Petr Neuman,
Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový

 
KSDaB/RMOb/0185/13
Návrh na neprominutí části nájemného za byt č. 1, na ul. Tavičská 34, Ostrava-
Vítkovice
 
Usnesení číslo: 2575/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 71/79

 neprominout část nájemného a zálohových plateb za období od 29.5.2013 do 31.5.2013 ve
výši 446,- Kč, za byt č. 1, na ul. Tavičská 34/785, Ostrava-Vítkovice "Sociálnímu bydlení
CENTROM, org. j." se sídlem Sirotčí 45a/764, Ostrava-Vítkovice

 
Vyřizuje: Ing. Petr Neuman,

Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový
 
KSDaB/RMOb/0195/13
Odprodej nepotřebného vyzískaného materiálu
 
Usnesení číslo: 2576/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 prodat nepotřebný materiál:

- paní XXX XXXXXX XXXXXXXX, trv. bytem Alžírská 1524/1, Ostrava-Poruba, 250 ks
dlažby o velikosti 30 x 30 cm  za 4,00 Kč/ks vč. DPH

- panu  XXXX XXXXXX XXXXXXXXX, trv. bytem Sovova 1360/16, Ostrava-Vítkovice, 1
m3 palivového dřeva za 460,00 Kč/m3 vč. DPH

- paní XXXX XXXXX XXXXXXXXX, trv. bytem Tržní 102/2, Ostrava-Vítkovice, 2 m3
palivového dřeva za 460,00 Kč/m3 vč. DPH

 
2) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv dle bodu 1. tohoto usnesení
 
 
FRaŠ/RMOb/0099/13
Rozpočtové opatření - opravy a teréní úpravy okolí ZŠ Šalounova,budova Halasova 30
 
Usnesení číslo: 2577/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření na opravy a teréní úpravy okolí budovy školy Halasova 30

zvýší se příjmy

§ 3639       pol. 2119              ORJ 38                o 150 tis. Kč

zvýší se výdaje

§ 3113       pol 6121               ORJ 14                o 150 tis. Kč
 
 
KSDaB/RMOb/0192/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 72/79

Zábor veřejného prostranství části pozemku parc.č. 471/1, k.ú. Vítkovice v sadě J.
Jabůrkové v Ostravě-Vítkovicích
 
Usnesení číslo: 2578/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 vyhovět žádosti  pana Richarda Čermáka, oprávněné osobě k podnikání, IČ: 73918911, se sídlem

Lidická 2961/8a, Ostrava-Vítkovice, o pronájmu části pozemku parc.č. 471/1, k.ú. Vítkovice,  v
sadě Jožky Jabůrkové u objektu podnikání žadatele Lidická 881/37, Ostrava-Vítkovice  a povolit
zábor veřejného prostranství za účelem umístění rozebratelného dřevěného pódia o ploše 36,75
m2 k hostinské činnosti. Toto povolení platí pro rok 2013.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Neuman,

Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový
2) ukládá
 odboru FRaŠ zajistit povolení záboru veřejného prostranství dle bodu 1. tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,
Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ

 
KSDaB/RMOb/0190/13
Žádost o poskytnutí dotačního příspěvku Oranžové hřiště 2014- výstavba "Hřiště U
Nádraží", na pozemku parc.č. 195/1, k.ú. Vítkovice
 
Usnesení číslo: 2579/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) doporučuje
 Zastupitelstvu MOb Vítkovice, za podmínky souhlasu Rady města Ostravy, podat žádost o

dotační příspěvek z grantovéhom řízení pro rok 2014- Oranžové hřiště u Nadace ČEZ, se sídlem
Duhová 1531/3, 140 53  Praha 4, na realizaci hřiště na pozemku p.č. 195/1, k.ú. Vítkovice, u
bytových domů na ul. U Nádraží v Ostravě-Vítkovicích, v rozsahu předloženého rozpočtu firmy
SPORT CLUB s.r.o., se sídlem ul. Bahno 99, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí, v celkové částce 1
800 608,00 Kč bez DPH, vč. DPH 2 382 636,00 Kč.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Neuman,

Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový
 
KSDaB/RMOb/0189/13
Záměr pronajmout část vývěsní skříňky na pozemku parc.č. 192/1 v k.ú. Vítkovice k
umístění reklamního listu formátu A 4
 
Usnesení číslo: 2580/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 o záměru pronajmout část vývěsní skříňky o velikosti 0,85 x 0,85 m na pozemku parc.č. 192/1,

k.ú. Vítkovice na veřejném pohřebišti ul. Závodní v Ostravě-Vítkovicích na dobu neurčitou s 1
měsíční výpovědní lhůtou, za účelem umístění 1 ks reklamního listu formátu A 4

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 73/79

Vyřizuje: Ing. Petr Neuman,
Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový

2) ukládá
 odboru KSDaB a odboru VVaK tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce
 
 
KSDaB/RMOb/0187/13
Návrh na pronájem části pozemku parc.č. 156/1, k.ú. Vítkovice za účelem umístění
reklamního panelu
 
Usnesení číslo: 2581/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 pronajmout část pozemku parc.č. 156/1, k.ú. Vítkovice za účelem umístění  1 ks reklamního

panelu o rozměru 5,1 x 2,4 m firmě:

- MACH-NARWALL, spol. s r.o., se sídlem Daliborova 424/21, 709 00  Ostrava-Mariánské
Hory, zastoupena jednatelem společnosti panem Ing. Vladimírem Machem, IČ: 61942570, DIČ:
CZ61942570, zapsána v OR u KS Ostrava, oddíl C, vložka 12243.

Na dobu určitou od 1.9.2013 do 31.8.2018.

Cena za pronájem části pozemku je smluvní ve výši 1 462,00 Kč/měsíc bez DPH , k této ceně
se připočítává příslušná sazba DPH.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Neuman,

Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový
2) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení
 
 
KSDaB/RMOb/0194/13
Oprava chodníků Ostrava-Vítkovice, kat.území Zábřeh -VŽ, SO 102 Oprava chodníku
podél ul. Pasteurova; SO 103 Oprava chodníku podél ul. Mečnikovova - výběrové
řízení
 
Usnesení číslo: 2582/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu na zakázku malého rozsahu na provedení díla "Oprava chodníků Ostrava-

Vítkovice, kat. území Zábřeh-VŽ, SO 102 Oprava chodníku podél ul. Pasteurova; SO 103 Oprava
chodníku podél ul. Mečnikovova" se zhotovitelem ALPINE Bau CZ s.r.o., se sídlem Jiráskova
613/13, 757 43  Valašské Meziříčí, IČ: 451 92 286, zapsanou v obch. rejstříku KS v Ostravě, oddíl
C, vložka 41345, zastoupenou prokuristou společnosti Ing. Alešem Kramným a prokuristou Ing.
Josefem Pohorským za cenu díla 1 157 241,-- Kč bez DPH.

 
2) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1. tohoto usnesení



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 74/79

 
 
KSDaB/RMOb/0196/13
Záměr pronajmout část 6 ks zděných čekáren MHD v majetku MOb Vítkovice k
provozování výlepových ploch
 
Usnesení číslo: 2583/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 o záměru pronájmu části 6 ks zděných čekáren MHD v majetku MOb Vítkovice   za účelem

umístění  6 ks reklamních panelů  k vylepovaní informačních plakátů na dobu určitou 5 let na
pozemcích:

- parc.č. 1441/1, k.ú. Vítkovice- most ČS Armády

- parc.č. 1192/36, k.ú. Vítkovice- Rudná ul u Penny

- parc.č. 1192/1, k.ú. Vítkovice - Rudná ul. u Ocelářské

- parc.č. 1125/17 a 1125/1, k.ú. Vítkovice- Ruská ul. u Teplotechny

- parc.č. 1125/18, k.ú. Zábřeh-VŽ- Ruská ul. směr centrum u Teplotechny

- parc.č. 824, k.ú. Vítkovice- Mírová ul.
 
2) ukládá
 odboru KSDaB a odboru VVaK tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce
 
 
KSDaB/RMOb/0199/13
Uzavření smlouvy o právu provést stavbu "Prodloužení haly 6 - II.etapa; Úprava-
rozšíření stávajícího vjezdu" - stavby vjezdu ke komunikaci ul. 1. máje.
 
Usnesení číslo: 2584/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) revokuje
 usnesení Rady MOb Vítkovice č. 2507/RMOb-Vit/1014/87 ze dne 17.7.2013
 
2) souhlasí
 s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu označenou názvem "Prodloužení haly 6 - II.etapa;

Úprava-rozšíření stávajícího vjezdu", umístěné na části pozemku parc. č. 1245/1 k.ú. Vítkovice
s investorem stavby VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. se sídlem Ruská 1141/30, 703
00  Ostrava-Vítkovice, IČ: 268 23 357, zastoupenou Ing. Břetislavem Nitkou, místopředsedou
představenstva a Ing. Davidem Sivčákem, členem představenstva, zapsanou u KS v Ostravě,
oddíl B, vložka 2751

 
3) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o právu provést stavbu dle bodu 1. tohoto usnesení
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 75/79

 
KSDaB/RMOb/0200/13
Návrh Dodatku č. 1 ke SoD "Oprava chodníku podél ul. Syllabova, Ostrava-Vítkovice,
kat. území Zábřeh VŽ".
 
Usnesení číslo: 2585/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 1 ke SoD na zakázku malého rozsahu na provedení díla "Oprava chodníku

podél ul. Syllabova, Ostrava-Vítkovice, kat. území Zábřeh-VŽ" se zhotovitelem STAVEX
Ostrava, s.r.o., se sídlem Opavská 308, 721 00  Ostrava-Svinov, IČ: 258 83 666, zapsanou v obch.
rejstříku KS v Ostravě, oddíl C, vložka 24504, zastoupenou jednatelem společnosti Ing. Davidem
Purmenským, za cenu díla 887 492,29 Kč bez DPH,  1 073 865,67 Kč vč. DPH.

 
2) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu Dodatku č. 1 ke SoD o dílo dle bodu 1. tohoto usnesení
 
 
FRaŠ/RMOb/0100/13
Poskytnutí finančního daru
 
Usnesení číslo: 2586/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 poskytnout finanční dar ve výši  3.000,- Kč, na sportovní vybavení dcery (Pavly Falharové)

paní Denise Falharové, nar. 21.01.1975, bytem Proskovická 668/73, Ostrava - Výškovice, 
 
2) schvaluje
 rozpočtové opatření

zvýší se financování             pol. 8115         ORJ 41     o     3  tis. Kč

zvýší se výdaje       § 3419   pol. 5492         ORJ 41     o     3  tis. Kč

 

 
3) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.

 
 
KSDaB/RMOb/0201/13
Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis z 28. zasedání komise bytové
 
Usnesení číslo: 2587/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) bere na vědomí
 zápis z 28. zasedání komise bytové, konaného dne 6.8.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 76/79

 
2) rozhodla
 2.1.

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 12 měsíců - služební byt:

a. s XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XX XXXXXX, na byt
č. 4, 1+1, v domě Ruská 27, Ostrava-Vítkovice

b. s panem XXXXXXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 7, 2+1, v domě Jeremenkova 1, Ostrava-Vítkovice

2.2.

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 12 měsíců - bez účasti budoucího nájemce na obnovení
způsobilosti bytu k užívání:

a. s paní XXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX X XXXXXX XXX, na byt č.
2, 1+1, v domě Nerudova 27, Ostrava-Vítkovice

b. s paní XXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 8, 3+1, v domě Ruská 37, Ostrava-Vítkovice

c. s paní XXXXX XXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 3, 3+1, v domě Štramberská 4, Ostrava-Vítkovice

  2.3.

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 12 měsíců s účastí budoucího nájemce na obnovení
způsobilosti bytu k užívání:

a. s panem XXXXXXXXXX XXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX na byt č. 8, 2+1, v domě Štramberská 12, Ostrava-Vítkovice

2.4.

uzavřít nájemní smlouvu na dobu neurčitou:

a. s panem XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX na byt č. 26, 1+0, v domě Lidická 55, Ostrava-Vítkovice

  2.5.

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 3 měsíce, od 1.9.2013:

a. s paní XXXXXX XXXXXXXXXXXX, na byt č. 1, v domě XXXXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX  2.6.

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 4 měsíce, od 1.9.2013:

a. s panem XXXXXXXX XXXXXX, na byt č. 9, v domě Sirotčí 43A, Ostrava-Vítkovice
b. s paní XXXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 18, v domě Sirotčí 43A, Ostrava-Vítkovice



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 77/79

c. s paní XXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 18, v domě Sirotčí 43A, Ostrava-Vítkovice

  2.7.

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 12 měsíců, od 1.9.2013:

a. s  paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, na byt č. 1, v domě Dehtová 7, Ostrava-Vítkovice
b. s panem XXXXXXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 4, v domě Dehtová 7, Ostrava-Vítkovice
c. s paní XXXXXXXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 14, v domě Dehtová 7, Ostrava-

Vítkovice
d. s panem XXXXXXXXXX XXXXX, na byt č. 8, v domě Jeremenkova 1, Ostrava-Vítkovice
e. s panem XXXXXXXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 4, v domě Ocelářská 41, Ostrava-

Vítkovice
f. s paní XXXXX XXXXXX, na byt č. 3, v domě Ocelářská 43, Ostrava-Vítkovice
g. s panem XXXXXXXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 15, v domě Ocelářská 45, Ostrava-

Vítkovice
h. s panem XXXXXXXXXX XXXXXXX, na byt č. 2, v domě Rudná 50, Ostrava-Vítkovice
i. s panem XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, na byt č. 5, v domě Rudná 58, Ostrava-

Vítkovice
j. s paní XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, na byt č. 11, v domě Ruská 27, Ostrava-

Vítkovice
k. s paní XXXXXX XXXXXXXXXX, na byt č. 9, v domě Sirotčí 43, Ostrava-Vítkovice
l. s panem XXXXX XXXXXXXX, na byt č. 8, v domě Štramberská 6, Ostrava-Vítkovice

m. s panem XXXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 5, v domě Štramberská 12, Ostrava-Vítkovice
n. s panem XXXXXXX XXXXXX, na byt č. 3, v domě Štramberská 16, Ostrava-Vítkovice
o. s panem XXXXXXX XXXXXXX, na byt č. 2, v domě Syllabova 32, Ostrava-Vítkovice
p. s panem XXXXXXX XXXXXXX, na byt č. 6, v domě U Cementárny 17, Ostrava-Vítkovice
q. s panem XXXXXXXXXX XXXXXX, na byt č. 13, v domě U Cementárny 29, Ostrava-

Vítkovice
r. s panem XXXXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 9, v domě Zalužanského 2, Ostrava-

Vítkovice
s. s panem XXXXXXXX XXXXXX, na byt č. 10, v domě Zalužanského 2, Ostrava-Vítkovice

  2.8.

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 12 měsíců, od 1.10.2013:

a. s paní XXXX XXXXXXXXX, na byt č. 11, v domě Dehtová 7, Ostrava-Vítkovice
b. s panem XXXXXX XXXXXXX, na byt č. 11, v domě Dehtová 9, Ostrava-Vítkovice
c. s paní XXXX XXXXXXX, na byt č. 13, v domě Dehtová 9, Ostrava-Vítkovice
d. s paní XXXXX XXXXXXX, na byt č. 1, v domě Jeremenkova 1, Ostrava-Vítkovice
e. s panem XXXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 2, v domě Jeremenkova 1, Ostrava-Vítkovice
f. s panem XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, na byt č. 11, v domě Jeremenkova 1,

Ostrava-Vítkovice
g. s panem XXXXXXXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 7, v domě Lidická 27, Ostrava-

Vítkovice
h. s panem XXXXXXX XXXXXX, na byt č. 1, v domě Nerudova 27, Ostrava-Vítkovice



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 78/79

i. s paní XXXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 10, v domě Nerudova 27, Ostrava-Vítkovice
j. s panem XXXX XXXXXXXX XXXXXX, na byt č. 11, v domě Nerudova 27, Ostrava-

Vítkovice
k. s paní XXXX XXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 3, v domě Ocelářská 18, Ostrava-

Vítkovice
l. s paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, na byt č. 8, v domě Ocelářská 43, Ostrava-Vítkovice

m. s paní XXXXXX XXXXXXXXXX, na byt č. 12, v domě Ocelářská 43, Ostrava-Vítkovice
n. s paní XXXXXXXX XXXXXXXXXX, na byt č. 4, v domě Ocelářská 47, Ostrava-

Vítkovice
o. s panem XXXXXXX XXXXXXXXXXXX, na byt  č. 9, v domě Rudná 38, Ostrava-

Vítkovice
p. s paní XXXXXXX XXXXXXX, na byt č. 2, v domě Rudná 40, Ostrava-Vítkovice
q. s panem XXXXXXXX XXXXXX, na byt č. 6, v domě Rudná 42, Ostrava-Vítkovice
r. s panem XXXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 6, v domě Rudná 52, Ostrava-Vítkovice
s. s paní XXXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 13, v domě Ruská 27, Ostrava-Vítkovice
t. s panem XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, na byt č. 4, v domě Štramberská 2B, Ostrava-

Vítkovice
u. s panem XXXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 6, v domě Štramberská 8, Ostrava-Vítkovice
v. s paní XXXXXX XXXXXXXXXX, na byt č. 7, v domě Syllabova 31, Ostrava-Vítkovice
w. s paní XXXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 1, v domě U Cementárny 29, Ostrava-Vítkovice
x. s paní XXXXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 2, v domě U Cementárny 29, Ostrava-

Vítkovice
y. s paní XXXXXXXX XXXXXXXXXX, na byt č. 2, v domě Zengrova 12, Ostrava-Vítkovice
z. s paní XXXXXXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 3, v domě Zengrova 12, Ostrava-Vítkovice

aa. s paní XXXXXXX XXXXXXXX, na byt č. 7, v domě Zengrova 12, Ostrava-Vítkovice
ab. s paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX, na byt č. 8, v domě Zengrova 12, Ostrava-Vítkovice
ac. s panem XXXXXXX XXXXXXX, na byt č. 9, v domě Zengrova 12, Ostrava-Vítkovice
ad. s paní XXXXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 13, v domě Zengrova 12, Ostrava-Vítkovice
ae. s panem XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX, na byt č. 14, v domě Zengrova 12,

Ostrava-Vítkovice
af. s paní XXXX XXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 15, v domě Zengrova 12, Ostrava-

Vítkovice 

 2.9.

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 6 měsíců, od 1.9.2013:

     a.   s paní XXXXXXXX XXXXXXXXX, na byt č. 5, v domě Štramberská 14, Ostrava-
Vítkovice

 
3) bere na vědomí
 a. přechod nájmu bytu č. 2, 3+1, v domě Syllabova 1532/29 v Ostravě-Vítkovicích, z

důvodu trvalého opuštění domácnosti nájemcem paní Ivanou Tobiášovou na paní Veroniku
Tobiášovou - dceru.

 
4) schvaluje



Statutární město Ostrava
městský obvod Vítkovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 79/79

 a. zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 28.
zasedání komise bytové, ze dne 6.8.2013, čl. 6 a čl. 7

b. jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená v předloženém zápise z 28. zasedání
komise bytové, ze dne 6.8.2013, čl. 15. Různé, písm. a) až d)

 
5) zamítá
 a. zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 28.

zasedání komise bytové, ze dne 6.8.2013, čl. 8
 
 
OVVaK/RMOb/0111/13
Finanční dar pro o.s. Podané ruce
 
Usnesení číslo: 2588/RMOb-Vit/1014/88
Rada městského obvodu Vítkovice

1) rozhodla
 o poskytnutí finančního daru občanskému sdružení Podané ruce, se sídlem ul. Zborovská 465,

738 01 Frýdek-Místek, IČ 70632596, na poskytování sociálních služeb ve výši 5.000,- Kč
 
2) schvaluje
 

rozpočtové opatření

- zvýší se financování na položce 8115 ORJ 41 o 5 000,- Kč

-  zvýší se výdaje na § 4379 pol. 5222 ORJ 41 o 5 000,- Kč

Načítám...
 
3) zmocňuje
 starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 


